

Поставщик: ООО "Панотон"

Расходная по БезНал № РН6-007297 от 05.07.24

свтр нр. ГВс  
08-24

Плательщик: МУП "ЖЭУК г.Днестровск"

Основание: СЧт-007653 от 05.07.24

№	Наименование товара	Колво	Ед	Цена	Сумма
1	Труба РН 20/50 мм гор. со стекловолокном (24)	712	м.	49.06	34930.72
2	Труба РН 20/40 мм гор со стекловолокном (40)	80	м.	27.75	2220.00
3	Труба РН 20/32 мм гор со стекловолокном (60)	54	м.	15.81	853.74
4	Труба РН 20/25 мм гор со стекловолокном (100)	218	м.	9.32	2031.76
5	Кран шаровый д 50 2" ВВ красная ручка RAFTEC RED	7	шт.	321.71	2251.97
6	Кран шаровый д 20 3/4 ВВ красная бабочка RAFTEC RED	4	шт.	58.51	234.04

Итого: 42522.23

Всего наименований 6, на сумму: 42522.23 руб

Сорок две тысячи пятьсот двадцать два рубля ппр 23 копейки

Отпустил



Получил



Типовая межотраслевая форма № М-4  
Утверждена постановлением Госкомстата России от 30.10.97 № 71а

Коды
0315003

Корреспондирующий счет		Номер документа	
счет, субсчет	код аналитического учета	сопроводительного	платежного
211.1			РН6-007297

Сумма НДС, руб. коп.	Всего с учетом НДС, руб. коп.	Номер паспорта	Порядковый номер по складской картотеке
9	10	11	12
	34 930,72		
	2 220,00		
	853,74		
	2 031,76		
	2 251,97		
	234,04		
	<b>42 522,23</b>		

подпись

dm | 1075 чл. 522, 23